

Specificații de preț

Numarul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1737991489557 din 18.02.2025

Obiectul achiziției: Servicii de amenajarea teritoriului pentru anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț unitar (fara TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetara (IBAN)	Discount (%)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
90600000-3	Curățarea părții carosabile de zăpadă cu grosimea de pînă la 0,5m	ore	700	400	480	280000	336000	31.12.2024	Buget local	
90600000-3	Curățarea trotuarelor de zăpadă	ore	100	120	144	12000	14400	31.12.2024	Buget local	
90600000-3	Încărcarea materialului antiderapant în camion	m3	360	14	16,8	5040	6048	31.12.2024	Buget local	
90600000-3	Răspândirea materialului antiderapant pe partea carosabilă, alee, trotuare	tn	400	1549	1858,8	619600	743520	31.12.2024	Buget local	
90600000-3	Întreținerea muncitorilor de serviciu pe timp de iarnă; Ianuarie, Februarie, Decembrie	buc	4	12000	14400	48000	57600	31.12.2024	Buget local	
	TOTAL					964640	1157568			

Semnat _____

Nume, Prenume: Său Spiridon

În calitate de: Administrator

Ofertantul: IPS "Corsag" SRL

Adresa: s. Parcova, r-l Edineț